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DATii: 14.11.2023

REFERENCii: Konkursi idatds 02.10.2023 poz. per pune; Arketarlene NJO te Suharekds

PER: Fadil Berisha - UD Krueshel' E,lizekutiv

NGA: Komisioni per intervistim

TEMA Vendim per perzgjedhjen e kandidatit/es ne poziten: Arkijtarie ne NJC.) te Suharekes
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Komisioni pdrzgjedhes, konform vendimit nr.3742 te datds 05.10.2023, organizoi testin me shkrim n€
pajtim me nenin 9 td Rregullores 0 1- l2102 te datds 31 .01 .2022, p€r kandidatet te cilet kane plotesuar kushtet pdr
td vazhduar plggg.durat e mdtutjeshme per poziten; "Ark€tar/e nd NJ.O. Suharek€" (1 pozit6). NE testin me
shkrim morr6n pjesE morEn pjese 8 (tete) kandidat€.
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Bantar nE pikat: 4, t€ nenit 9 td Rregullores 0l-12102 te dates 31.01.2022, komisioni perzgjedhds
piirpiloi list6n me piket e arritura nga kandidat6t tE cil6t i jand nenshtruar testit me shkrim. Rezultateti testit
te kandidatitygijlgilgt e kantt kaluar testin me shkrim, jan€ te paraqitura n6 tabelen n6 rzijim:

Nr. i protokrrlit ti aplikimit tt
kandidatit

I 3837 87

2 3 8l.t 85

-) 3870 84

4 3782 56

5 3872 50

GJIONI
J U(:iOR Nr.- \LL\ ,-tul

Nd€rsa, 3 (tre) nga
intervistds me goj€:

': .,' ut

Bazuar ne Lnenit 10, [e
p€rzgj edh Esffit?jii i nterv ist€n
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kandidatet nuk e arritdn pragun prej 50 pikeve dhe te njejtit nuk u ftuan ne fazen deter te

Nr. \r. i protokolit ti aplikimit t6
ka ndidatit \umri i pikiive nE test

I 3806 45

2 3860 31

3 3838 39

Rregullores 0l-12102 td dat€s 31.01.2022, me dat€ 13.11.2023, komisioni
me goj€ dhe kandidatet u vler€suan me pikEt si ne vijim:

Nr, Numri i pikiive nd test
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Bazuar ne nenit 11, te Rregullores 01-12102 G
formoi listen perfundimtare te kandidateve me pikdl e

31.01.2022, me date 13.11.2023, komisioni p€rzgjedh€s
rvist€s me shkrim dhe me gojd:

Komisioni me num6r mE t€ matlh
kandidatin me.nr. tE protokolit:

td pikdve nd it6n, Arkdtar/e nE NJO te Suharek6s , pErzgiodhi

Kdshilla Juridike: Kund6r k6tij vendimi, secili
prej 8 (tetd) ditdsh tek Komisioni i Ankesave.
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td ka tE drejtE tE paraqesd ankes6 me shkrim n6 afat

l.Hysni Ahmeti, krl,etar

2.Yllza Hoxha, an€tare

3. Geonita Zogaj, aniltare
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Nr. Nr. i protokrrlit tE aplikimit to
kandidatit

Numri i pikive
mesatare nE intervistE

me goj€

I 3837 89.67

2 3870 73.67

J 3 872 69.00

4 3"t82 64.33

5 3814
Nuk ishte prezent€ n€

intervisfF

Nr. Nr. i protokolit te aplikimit te
kandidatit Nrrrnri i pikdle n0 test

r-umri i pikdve
m€satere nE intervistd

me gojE

Numri i pik6ve
mesatare n€ te dy

testet

I 3837 87 89.67 88.33

2 3870 84 73.67 78.83

3782 56 69.00
60.16

4 3872 50 64.33 59.50

5 38 l4 85
Nuk mori p.jes€ n€

intervist€

Nr. Nr. i protokolit tC aplil{imit t€
kandidatit

;ilu: " : j'
Nunrri i pikdve nt test

Numri i pik€ve
me satare ne interviste

me goji

Numri i pikdve
rmesatare n€ tE d-v-.

testet

I 1837 87 89.67 88.33


